
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234919/

Código da publicação: 234919

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:34:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo/Ano: 56/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO CESTA DE BOAS FESTAS
Resumo:
AQUISIÇÃO CESTA DE BOAS FESTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 Extrato Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234919/paquisicaonbspcesta-de-boas-festasp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1a795be4000748387f85aebf0fec07e.pdf

